



## บันทึกข้อความ

ฝ่ายพัสดุ  
รับเลขที่ ๗๐๗ / ๒  
วันที่ ๑๗ พ.ค. ๒๕๖๑  
เวลา ๑๕.๑๙ น.

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๒๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำฝน อาคารบริการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ  
สวนพยอม

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำฝน  
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม ตามคำสั่งจังหวัดเลขที่ ๑๓๑๒/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๑ นั้น  
บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง  
ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๐๖,๐๐๐-บาท (แปดแสนหกพันบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน  
กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....  
(พันเอกศิวิพล บุญรินทร์)

(ลงชื่อ).....  
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....  
(นายสุรศักดิ์ งามสนิท)

(นายมนต์ชัย วิวัฒนาสิทธิพงศ์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างรางระบายน้ำฝน อาคารบริการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม จำนวน ๑ งาน หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุงโรงพยาบาลร้อยเอ็ด จำนวน ๘๑๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำฝน อาคารบริการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๘๐๖,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. พันเอกศิวพล บุญรินทร์ ประธานกรรมการ
  ๒. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง กรรมการ
  ๓. นายสุรศักดิ์ งามสนิท กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลศรีสะเกษ

งานก่อสร้าง ทางระบายน้ำโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพสวนพยอม

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานสนาม								
	- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 Ø 30 ซม.	159	ท่อน	261.68	41,607			41,607	
	1.2 งานดินขุดดินถมและวัสดุรองพื้น								
	- งานดินขุด	227	ลบ.ม.			99	22,473	22,473	
	- งานดินถม	26	ลบ.ม.			99	2,574	2,574	
	- งานทรายรองพื้นและทรายอัดแน่น	12.54	ลบ.ม.	186.92	2,344	99	1,241	3,585	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	12.54	ลบ.ม.	1,400	17,556	398	4,991	22,547	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	622	ตร.ม.			115	71,530	71,530	
	- ไม้ใช้ทำแบบ	294	ลบ.พ.	400	117,600			117,600	
	- ไม้คร่าว	110	ลบ.พ.	400	44,000			44,000	
	- ตะปู	155	กก.	26	4,030			4,030	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- SR 24 RB 6 มม.	1589	กก.	21.76	34,577	4.1	6,515	41,092	
	- SR 24 RB 9 มม.	2988	กก.	20.11	60,089	4.1	12,251	72,339	
	- ลวดผูกเหล็ก	137	กก.	64.95	8,898			8,898	
	1.5 งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- L-50x50x4 mm.	11	ท่อน	355	3,905	184.00	2,024	5,929	
	1.6 งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต (240 ksc) รูปลูกบาศก์ 15x15x15 ซม.	71	ลบ.ม.	1,920.56	136,360	306.00	21,726	158,086	
	1.7 วัสดุประกอบอื่นๆ								
	- ท่อ PVC ขนาด 2½ นิ้ว	2	ท่อน	399	798			798	
				รวมรายการที่ 1				617,088	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				617,088.41	
				สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3068)				806,411.13	
				คิดเป็นเงินประมาณ				806,000.00	
				(แปดแสนหกพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( พันเอกวิพล บุญรินทร์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายสุรศักดิ์ งามสนิท )